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PROTOKÓŁ Nr XXXVIII/2023 

 

z obrad XXXVIII sesji Rady Miejskiej w Dzierzgoniu, która odbyła się w dniu 15 listopada 2023 r.                       

w sali narad Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu. 

 

Ad. do punktu 1 porządku obrad  

 

Przewodniczący Rady – Ryszard Świder  o godz. 14:00 otworzył XXXVIII sesję Rady Miejskiej 

w Dzierzgoniu i po powitaniu zaproszonych gości Przewodniczący oświadczył, iż 

w sesji uczestniczy 13 radnych.  

W załączeniu lista obecności.               (załącznik nr 1) 

  

Ponadto w sesji brali udział: 

 

1. Jolanta Szewczun – Burmistrz Dzierzgonia 

2. Halina Redlin – Skarbnik Gminy Dzierzgoń 

3. Daria Mietlewska-Dura – Sekretarz Gminy Dzierzgoń 

4. Aleksandra Kun – Zastępca Burmistrza Dzierzgonia  

5. Marta Budzińska – Dyrektor MOPS w Dzierzgoniu  

6. Dyrektorzy szkół i przedszkola, placówek podległych 

7. Przewodniczący Osiedli Miejskich i Wiejskich 

8. Sołtysi  

W załączeniu listy obecności.                   (załącznik nr 2 i 3) 

 

Ad. do punktu 2 porządku obrad  

Brak uwag do porządku obrad. 

       

Rada przyjęła jednomyślnie następujący porządek obrad: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Uwagi radnych i Burmistrza Dzierzgonia do porządku obrad. 

3. Uwagi radnych do protokołu z XXXVII sesji Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia  

14 września 2023 r. 

4. Przedstawienie informacji z działalności Burmistrza Dzierzgonia w okresie między  

sesjami: 

 a) przedstawienie informacji – Burmistrz Dzierzgonia - Jolanta Szewczun, 

  b) dyskusja i przyjęcie informacji.  

5. Interpelacje i zapytania (zgodnie z art. 24 ustawy o samorządzie gminnym – na piśmie). 

6. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i 

Kanalizacyjnych Rejonowego Przedsiębiorstwa Wodociągów 

i Kanalizacji w Dzierzgoniu Sp. z o.o. na lata 2023 – 2025: 

a)przedstawienie projektu uchwały - ref. Prezes RPWiK Sp. z o.o.  

– Aleksander Ratajczak, 

b) podjęcie uchwały. 

7. Podjęcie uchwały zmieniającą uchwałę nr XI/124/2019 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu  

z dnia 30 października 2019 r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania  

i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych 

warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania: 

a) przedstawienie projektu uchwały - ref. Dyrektor MOPS -Marta Budzińska, 

b) podjęcie uchwały. 
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8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 

Województwa Pomorskiego na realizację pierwszego etapu zadania inwestycyjnego pn. 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 515 od granicy m. Malbork do granicy województwa, odcinek 

III – miasto Dzierzgoń: 

a) przedstawienie projektu uchwały - ref. Sekretarz – Daria Mietlewska-Dura, 

b) podjęcie uchwały. 

9. Rozpatrzenie informacji w sprawie średniej ceny skupu żyta: 

a) przedstawienie informacji – ref. Skarbnik Halina Redlin, 

b) dyskusja i przyjęcie informacji. 

10. Rozpatrzenie informacji w sprawie średniej ceny sprzedaży drewna: 

a) przedstawienie informacji – ref. Skarbnik Halina Redlin, 

b) dyskusja i przyjęcie informacji. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Dzierzgoń na 2023 r.: 

a) przedstawienie projektu uchwały - ref. Skarbnik – Halina Redlin, 

b) podjęcie uchwały. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dzierzgoń na lata 

2023-2030: 

a) przedstawienie projektu uchwały - ref. Skarbnik – Halina Redlin, 

b) podjęcie uchwały. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia maksymalnych cen za usługi przewozowe  

w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze użyteczności publicznej, którego 

organizatorem jest Gmina Dzierzgoń: 

a) przedstawienie projektu uchwały - ref. Zastępca Burmistrza – Aleksandra Kun, 

b) podjęcie uchwały. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Dzierzgoń  

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami uprawnionymi prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2024: 

a) przedstawienie projektu uchwały – ref. Zastępca Burmistrza – Aleksandra Kun, 

b) podjęcie uchwały. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej 

ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w gminie Dzierzgoń: 

a) przedstawienie projektu uchwały – ref. Sekretarz – Daria Mietlewska - Dura, 

b) podjęcie uchwały. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie trybu i zasad naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokali 

mieszkalnych położonych w Dzierzgoniu, utworzonych z udziałem Gminy Dzierzgoń, 

stanowiących własność Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej KZN 

- Pomorze Sp. z o.o. z siedzibą w Malborku: 

a) przedstawienie projektu uchwały – ref. Sekretarz – Daria Mietlewska - Dura, 

b) podjęcie uchwały. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działki Nr 354/7, położonej przy ul. 

Kwiatowej w Dzierzgoniu, gmina Dzierzgoń, przeznaczonej do zbycia na poprawę warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej: 

a) przedstawienie projektu uchwały – ref. Sekretarz – Daria Mietlewska - Dura, 

b) podjęcie uchwały. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działki Nr 354/8, położonej przy ul. 

Łącznej w Dzierzgoniu, gmina Dzierzgoń, przeznaczonej do zbycia na poprawę warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej: 

a) przedstawienie projektu uchwały – ref. Sekretarz – Daria Mietlewska - Dura, 

b) podjęcie uchwały. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz  

z udziałem w gruncie, położonego w Bruku, gmina Dzierzgoń: 

a) przedstawienie projektu uchwały – ref. Sekretarz – Daria Mietlewska - Dura, 

b) podjęcie uchwały. 
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20. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części obrębów: Blunaki, Tywęzy i Minięta,  

w gminie Dzierzgoń: 

a) przedstawienie projektu uchwały – ref. Sekretarz – Daria Mietlewska - Dura, 

b) podjęcie uchwały. 

21. Wolne wnioski i informacje. 

22. Komunikaty Przewodniczącego Rady. 

23. Zamknięcie sesji. 

 

Ad. do punktu 3 porządku obrad 

Brak uwag do protokołu z XXXVII sesji Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z 14 września 2024 r. 

 

Ad. do  punktu 4 porządku obrad 

 

a) Przedstawienie informacji z działalności Burmistrza Dzierzgonia w okresie między sesjami – 

informację przedstawiła Burmistrz Jolanta Szewczun. 

                            (załącznik 4) 

 

 

b)Rada Miejska w Dzierzgoniu przyjęła jednomyślnie informację z działalności międzysesyjnej.  

 

Ad. do punktu 5 porządku obrad 

 

Brak interpelacji i zapytań. 

 

Ad. do punktu 6 porządku obrad  

 

a) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i 

Kanalizacyjnych Rejonowego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Dzierzgoniu Sp.  

z o.o. na lata 2023 – 2025 przedstawił Prezes RPWiK Sp. Z o.o. w Dzierzgoniu – Aleksander Ratajczak.  

       (załącznik nr 5) 

b) Dyskusji nie było.  

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju i 

Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Kanalizacyjnych Rejonowego Przedsiębiorstwa 

Wodociągów i Kanalizacji w Dzierzgoniu Sp. z o.o. na lata 2023 – 2025, którą Rada podjęła 12 

głosami „za”. W głosowaniu brało udział 12 radnych. 

 

 W załączeniu uchwała nr XXXVIII/565/2023 

(załącznik nr 6) 

 

Ad. do punktu 7 porządku obrad  

a) Projekt uchwały zmieniającą uchwałę nr XI/124/2019 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu  

z dnia 30 października 2019 r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania  

i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych 

warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania 

przedstawiła Dyrektor MOPS – Marta Budzińska.   

      (załącznik nr 7)  

b) Dyskusji nie było.  

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie uchwałę zmieniającą uchwałę nr XI/124/2019 Rady 

Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 30 października 2019 r. w sprawie szczegółowych warunków 

przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z 
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wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich 

pobierania, którą Rada podjęła 12 głosami „za”. W głosowaniu brało udział 12 radnych. 

 

W załączeniu uchwała nr XXXVIII/566/2023 

(załącznik nr 8) 

 

Ad. do punktu 8 porządku obrad 

 

a) Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 

Województwa Pomorskiego na realizację pierwszego etapu zadania inwestycyjnego pn. Rozbudowa 

drogi wojewódzkiej nr 515 od granicy m. Malbork do granicy województwa, odcinek III – miasto 

Dzierzgoń przedstawiła Sekretarz – Daria Mietlewska Dura.   

 (załącznik nr 9)  

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 

formie dotacji celowej dla Województwa Pomorskiego na realizację pierwszego etapu zadania 

inwestycyjnego pn. Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 515 od granicy m. Malbork do granicy 

województwa, odcinek III – miasto Dzierzgoń, którą Rada podjęła 12 głosami „za”. W głosowaniu 

brało udział 12 radnych. 

 

W załączeniu uchwała nr XXXVIII/567/2023 

(załącznik nr 10) 

 

Ad. do punktu 9 porządku obrad 

 

a) Rozpatrzenie informacji w sprawie średniej ceny skupu żyta przedstawiła Skarbnik – Halina 

Redlin.             

(załącznik nr 11) 

b) Radny Grzegorz Murawski – mimo, że plony są tańsze to cena bardzo wzrosła, z jakiego czasu 

jest taka średnia? 

 Skarbnik – jest to średnia cena skupu żyta za 11 kwartałów jest ogłoszona w Monitorze Polskim. 

Jest to ponad 21% wzrostu.  

Rafał Żemojdzin – czy można to zaniżyć? 

Halina Redlin – jeśli Państwo przegłosują zmianę, gmina jest zobowiązania przygotować uchwałę o 

obniżeniu stawki podatku. Polityka podatkowa w gminie jest taka by przyjmować stawki ogłaszane 

przez Ministerstwo, nie idźmy drogą obniżek jest dużo inwestycji, zamierzeń. Podatek od 

nieruchomości wzrósł też sporo.  

Krzysztof Haber – ciężko się patrzy wiedząc, że w kieszeni zostaje mniej a cena taka duża. Jednak 

jestem zdania jak Pani Skarbnik. 

Mirosław Szmigiel – w zeszłym roku przez chwilę cena była wyższa a potem spadła, dlatego to 

spowodowało taką wysoką średnią. Jeśli podwyżka jest ponad 20% może warto obniżyć chociaż o 

10%. 

Andrzej Pskiet – musimy pamiętać, że przy obniżonym podatku będą zmniejszone też subwencje dla 

gminy.   

 

Radny – Mirosław Szmigiel zgłosił wniosek formalny o obniżenie podatku rolnego o 10%.  

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek Radnego – Mirosława Szmigiel nad którym 

radni zagłosowali następująco: 3 osoby za, 7 głosów przeciw, 2 osoby „wstrzymujące”. Wniosek 

został odrzucony.  

 

 

Rada Miejska w Dzierzgoniu przyjęła informację w sprawie średniej ceny skupu żyta. 
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Ad. do punktu 10 porządku obrad 

 

a) Rozpatrzenie informacji w sprawie średniej ceny skupu żyta przedstawiła Skarbnik – Halina 

Redlin.             

(załącznik nr 12) 

b) Dyskusji nie było. 

 

Rada Miejska w Dzierzgoniu przyjęła informację w sprawie średniej ceny skupu żyta. 

 

 

Ad. do punktu 11 porządku obrad 

a) Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Dzierzgoń na 2023 r. przedstawiła  Skarbnik Pani 

Halina Redlin .              

(załącznik nr 13) 

b) Nie podjęto dyskusji. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie zmiany budżetu Gminy Dzierzgoń 

na 2023 r., którą Rada podjęła 12 głosami „za”. W głosowaniu brało udział 12 radnych.  

 

W załączeniu uchwała nr XXXVIII/568/2023 

(załącznik nr 14) 

    

Ad. do punktu 12 porządku obrad 

 

a) Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dzierzgoń na lata 2023-

2030 przedstawiła  Skarbnik – Halina Redlin.  

       (załącznik nr 15) 

b) Nie podjęto dyskusji. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Dzierzgoń na lata 2023-2030, którą Rada podjęła 12 głosami „za”. 

W głosowaniu brało udział 12 radnych. 

 

W załączeniu uchwała nr XXXVIII/569/2023 

(załącznik nr 16) 

 

Ad. do punktu 13 porządku obrad 

 

a) Projekt uchwały w sprawie ustalenia maksymalnych cen za usługi przewozowe  

w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze użyteczności publicznej, którego organizatorem jest 

Gmina Dzierzgoń przedstawiła Zastępca Burmistrza Dzierzgonia – Aleksandra Kun . 

    (załącznik nr 17) 

a) Nie podjęto dyskusji. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie ustalenia maksymalnych cen za usługi 

przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze użyteczności publicznej, którego 

organizatorem jest Gmina Dzierzgoń, którą Rada podjęła 13 głosami „za”. W głosowaniu brało udział 13 

radnych. 

 

W załączeniu uchwała nr XXXVIII/570/2023 

(załącznik nr 18) 

 

Ad. do punktu 14 porządku obrad 
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a) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Dzierzgoń  

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami uprawnionymi prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2024 przedstawiła Zastępca Burmistrza – Aleksandra Kun.   

        

(załącznik nr 19) 

b) Nie podjęto dyskusji. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy 

Dzierzgoń z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami uprawnionymi prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2024, którą Rada podjęła 13 głosami „za”. W głosowaniu brało udział 13 osób. 

 

W załączeniu uchwała nr XXXVIII/571/2023 

(załącznik nr 20) 

 

Ad. do punktu 15 porządku obrad 

O 14:48 Radny – Krzysztof Haber opuścił sesję.  

 

a) Projekt uchwały w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej 

ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w gminie Dzierzgoń 

przedstawiła Sekretarz – Daria Mietlewska - Dura. 

 

             (załącznik nr 21) 

b) Nie podjęto dyskusji. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w gminie Dzierzgoń, 

którą Rada podjęła 11 głosami „za”. W głosowaniu brało udział 11 osób. 

 

W załączeniu uchwała nr XXXVIII/572/2023 

     

    (załącznik nr 22) 

 

Ad. do punktu 16 porządku obrad 

O 14:52 Radny – Krzysztof Haber wrócił na XXXVIII sesję rady.   

 

a) Projekt uchwały w sprawie trybu i zasad naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokali 

mieszkalnych położonych w Dzierzgoniu, utworzonych z udziałem Gminy Dzierzgoń, 

stanowiących własność Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej KZN 

- Pomorze Sp. z o.o. z siedzibą w Malborku przedstawiła Sekretarz – Daria Mietlewska – Dura. 

(załącznik nr 23) 

b) Nie podjęto dyskusji. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie trybu i zasad naboru wniosków o 

zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych położonych w Dzierzgoniu, utworzonych z udziałem Gminy 

Dzierzgoń, stanowiących własność Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej KZN 

- Pomorze Sp. z o.o. z siedzibą w Malborku, którą Rada podjęła 12 głosami „za”. W głosowaniu brało 

udział 12 osób. 

 

W załączeniu uchwała nr XXXVIII/573/2023 

          (załącznik nr 24) 

Ad. do punktu 17 porządku obrad 

 

a) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działki Nr 354/7, położonej przy ul. 
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Kwiatowej w Dzierzgoniu, gmina Dzierzgoń, przeznaczonej do zbycia na poprawę warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej przedstawiła Sekretarz – Daria Mietlewska – Dura. 

(załącznik nr 25) 

b) Nie podjęto dyskusji. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działki Nr 

354/7, położonej przy ul. Kwiatowej w Dzierzgoniu, gmina Dzierzgoń, przeznaczonej do zbycia na 

poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, którą Rada podjęła 12 głosami „za”. W 

głosowaniu brało udział 12 osób. 

 

W załączeniu uchwała nr XXXVIII/574/2023 

          (załącznik nr 26) 

Ad. do punktu 18 porządku obrad 

 

a) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działki Nr 354/8, położonej przy ul. 

Łącznej w Dzierzgoniu, gmina Dzierzgoń, przeznaczonej do zbycia na poprawę warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej przedstawiła Sekretarz – Daria Mietlewska – Dura. 

(załącznik nr 27) 

b) Nie podjęto dyskusji. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działki Nr 

354/8, położonej przy ul. Łącznej w Dzierzgoniu, gmina Dzierzgoń, przeznaczonej do zbycia na poprawę 

warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, którą Rada podjęła 12 głosami „za”. W 

głosowaniu brało udział 12 osób. 

 

W załączeniu uchwała nr XXXVIII/575/2023 

          (załącznik nr 28) 

Ad. do punktu 19 porządku obrad 

 

a) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz  

z udziałem w gruncie, położonego w Bruku, gmina Dzierzgoń przedstawiła Sekretarz – Daria 

Mietlewska – Dura. 

(załącznik nr 29) 

b) Nie podjęto dyskusji. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu 

mieszkalnego wraz z udziałem w gruncie, położonego w Bruku, gmina Dzierzgoń, którą Rada podjęła 12 

głosami „za”. W głosowaniu brało udział 12 osób. 

 

W załączeniu uchwała nr XXXVIII/576/2023 

          (załącznik nr 30) 

Ad. do punktu 20 porządku obrad 

 

a) Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części obrębów: Blunaki, Tywęzy i Minięta,  w gminie Dzierzgoń przedstawiła 

Sekretarz – Daria Mietlewska – Dura. 

(załącznik nr 31) 

b) Nie podjęto dyskusji. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obrębów: Blunaki, Tywęzy i Minięta, w 

gminie Dzierzgoń, którą Rada podjęła 12 głosami „za”. W głosowaniu brało udział 12 osób. 

 

W załączeniu uchwała nr XXXVIII/577/2023 

          (załącznik nr 32) 
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Ad. do punktu 21 porządku obrad 

 

Mirosław Szmigiel – sołtys zgłosił kilka miesięcy temu, że droga jest nie przejezdna, w dalszym ciągu nie 

zostało to naprawione, kiedy zostanie wykonane?  

Sekretarz – jaki to sołtys i jaka droga? 

Radny – M. Szmigiel – sołtys z Bągartu, droga jest w złym stanie, można wpaść w dziury.  

 

Ad. do punktu 22 porządku obrad 

 

Brak komunikatów.  

            

Ad. do punktu 23 porządku obrad 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Ryszard Świder o godz. 15.10 zamknął 

XXXVIII sesję Rady Miejskiej w Dzierzgoniu. 

 

 

 

 

Protokołowała:                                                                        Przewodniczący Rady 

 

Karolina Piekarska                             Ryszard Świder 

 


